
NOVINKY

PODZIM 2020

CREATING A WOW



N O V I N K Y  P O D Z I M  2 0 2 0

5001922
SCHIACCIATA TMAVÁ 
PŘEDKROJENÁ 

Tradiční italský plochý chlebík typu focaccia z pšeničné, 
celozrnné žitné mouky a špaldové mouky. Obohacený extra 
panenským olivovým olejem a směsí lněných a slunečnicových 
semínek. Pečený v kamenné peci. Vhodný na sendviče.

100 g – 9× 16 cm 
8× 4 ks/krt – 56 krt/pal 
Rozmrazení 22 °C · 0’ 
Pečení 200 °C méně než 3 minuty 
PLNĚ DOPEČENÉ

5001921
SCHIACCIATA SVĚTLÁ 
PŘEDKROJENÁ 

Tradiční italský plochý chlebík typu focaccia z pšeničné 
mouky s extra panenským olivovým olejem. 
Pečený v kamenné peci. Ideální na sendviče.

 
100 g – 9× 16 cm 
8× 4 ks/krt – 56 krt/pal 
Rozmrazení 22 °C · 0’ 
Pečení 200 °C méně než 3 minuty 
PLNĚ DOPEČENÉ

INSPIRUJTE SE 
NAŠIMI RECEPTY

2



N O V I N K Y  P O D Z I M  2 0 2 0

5001916
KORUNA S JABLKY 
A RAKYTNÍKEM 

Typické dánské pečivo s jablky a rakytníkem. 
Součástí balení je sáček s pomerančovou polevou.

 
 
88 g – 8,5 cm 
4× 12 ks/krt – 104 krt/pal 
Rozmrazení 22 °C · 15’  
Pečení 180 °C · 19-21’ 
K DOPEČENÍ

2504283
BELGICKÁ ROLKA 
S PÁRKEM 

Rolka z listového těsta plněná párkem 
ze směsi kuřecího a vepřového masa. 
Ideální jako rychlá svačina.

 

169 g 
50 ks/krt – 80 krt/pal 
Rozmrazení 22 °C · 30’  
Pečení 170 °C · 30-32’ 
K DOPEČENÍ

4295442
MINI BANKETKA 
TOSKÁNSKÁ BALENÁ 

Samostatně balená mini banketka se žitnou moukou.
Zdobená směsí lněných a sezamových semínek. 
Vhodná k dopékání ve fólii.

30 g – 11 cm 
135× 1 ks/krt – 40 krt/pal 
Rozmrazení 22 °C · 15’  
Pečení 180 °C · 4-6’ 
PŘEDPEČENÉ

4295441
MINI BANKETKA 
SVĚTLÁ BALENÁ 

Samostatně balená mini banketka s vláčnou porézní 
střídkou a tenkou křupavou kůrkou. 
Vhodná k dopékání ve fólii.

30 g – 11 cm 
135× 1 ks/krt – 40 krt/pal 
Rozmrazení 22 °C · 15’  
Pečení 180 °C · 4-6’ 
PŘEDPEČENÉ

3



 LEPEK

 VEJCE 

 SÓJA 

      MLÉKO 

  OŘECHY

 SEZAMOVÁ SEMÍNKA

 OBSAHUJE KVÁSEK

 VHODNÉ PRO VEGETARIÁNY

 VHODNÉ PRO VEGANY

 BEZ LEPKU

 UPEČENO V KAMENNÉ PECI

Upozorňujeme, že tento seznam byl aktualizován k 14/10/2020. Přítomnost alergenů se může měnit v důsledku změn receptur.

Nejnovější informace o alergenech najdete na našich webových stránkách www.panescofood.com.

A B E C E D N Í  S E Z N A M  V Ý R O B K Ů  –  A L E R G E N Y

  

5001921 SCHIACCIATA SVĚTLÁ PŘEDKROJENÁ, 100 g •   
5001922 SCHIACCIATA TMAVÁ PŘEDKROJENÁ, 100 g •   •
4295442 MINI BANKETKA TOSKÁNSKÁ BALENÁ, 30 g •    •   •
4295441 MINI BANKETKA SVĚTLÁ BALENÁ, 30 g •
2504283 BELGICKÁ ROLKA S PÁRKEM, 169 g • •
5001916 KORUNA S JABLKY A RAKYTNÍKEM, 88 g •      •

NÁLEŽITOSTI OBJEDNÁVKY
» vaše odběrové číslo, 
» kód výrobku, 
» požadovaný počet kartonů.

OBJEDNÁVKY ELEKTRONICKOU FORMOU
https://order.llbg.com 

KANCELÁŘ OBJEDNÁVEK 
je vám k dispozici v pracovní dny od 6.00 do 16.00 hodin.  
tel.: +420 312 511 511, +420 724 820 634 
fax: +420 312 687 306, e-mail: objednavky@llbg.com

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK
»  Pro Prahu: nejpozději pracovní den předem do 13.30 hodin.

»  Mimo Prahu: nejpozději pracovní den předem do 8.00 hodin.

ZÁVOZOVÉ DNY
Pondělí až pátek.

PLATBA ZA DOPRAVU
» Při objednání 1–3 kartonů dopravu účtujeme. 

»  Při objednání 4 a více kartonů je doprava zdarma.


